
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 4 marca 2024 r. 
 

 
 
 
Or. 271.3.9.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 4 marca 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Przebudowa ulic: Szkolna, Browarna, Spółdzielcza w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 8 518 440,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  "DROMAR" R.L.BOŻEK, ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena 7 857 732,00 PLN. 

b.  TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów,   

cena 7 263 926,41 PLN. 

c.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TOMBET Sp. z o.o., Korytnica, 28-305 Sobków,  

cena 7 698 115,20 PLN. 

d. Lider: Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Malec Radosław, Sudół 45 C,  

27-400 Sudół, pozostali Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Spółka 

Cywilna, Sudół 45 C, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

cena 5 902 135,73 PLN. 

e. Lider: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Stefana Żeromskiego 23,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

pozostali Wykonawcy: 

PPUH EKOINSTAL Michał Głazek, Boksycka 135, 27-415 Kunów, 

PW HUTNIK Bobkiewicz, Cholewiński Sp. k. ul. Antoniego Hedy ps. "Szary" 23,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

cena 7 777 530,72 PLN. 

Tomasz Wójcik 
Inspektor ds. przetargów i zamówień publicznych 


